
UCHWAŁA   Nr 3/2025

 z dnia  14 lutego  2024 roku

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” Spółdzielni Mieszkaniowej
„Czuby” w Lublinie.
W sprawie zatwierdzenia planów oraz funduszy na działania remontowo-
eksploatacyjne w roku 2025 zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.

Na podstawie § 103b ust.1, pkt. 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” postanawia:

§ 1
Wykonać prace remontowe i konserwacyjne zgodnie z załącznikiem nr.1

do uchwały 

§ 2

Przewidywane koszty wykonania prac to 918 400 zł. z podziałem na :

- Fundusz remontowy poszczególnych nieruchomości - 563 400 zł
- Fundusz mienia Spółdzielni                                   - 200 000 zł
- Fundusz Remontowy wspólny                                 -      90 000 zł
- Fundusz eksploatacji nieruchomości                   -      65 000 zł.

§ 3

Realizacje uchwały powierza się Administracji Osiedla „Poręba” i Zarządowi
Spółdzielni.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  R.P.N. Oś. „PORĘBA”                             PRZEWODNICZĄCY  R.P.N. Oś. „PORĘBA”

     GRAŻYNA KASPRZAK                                                         JERZY  KACZMARSKI


